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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MERCREDI 10/04/2024
Arrivée : 8 - 10 - 13 - 11 - 7

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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GINKO DU ROUSSOIR

HAPPY DANICA

FUEGO DU MORTIER

GUIDE MOI FORGAN

FILOU D'ANJOU

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

- Disqualifiés : 1 - 14

Après un break hivernal, LEV (6) est clairement sur la montante, en atteste sa belle fin de course 
dans l'événement du 5 mars à Chantilly (5e). Confirmé en terrain bien souple, cet excellent 
finisseur détient une première chance théorique en pareille compagnie. L'opposition sera 
emmenée par le rentrant COSMO BEAU (11), convaincant en fin d'année dernière dans cette 
catégorie, MURCIANO (12), absolument irréprochable depuis le début de sa carrière, et 
LINGOTTO (15), pris en note lors de ses deux dernières tentatives. MARZOUK (8) a perdu son 
statut de maiden le jour de sa rentrée et semble plutôt bien placé pour son premier handicap. 
Dès lors, il doit être surveillé de près, tout comme TUMBLER (4), auteur d'une fin de course 
encourageante pour son premier essai sous la férule de Nicolas Caullery, BULLACE (2), 
confirmé à ce niveau, et NOLITO (7), dont des progrès sont logiquement attendus.

1 - SIMPLY STRIKING : Très décevant durant le second 
semestre 2023, ce hongre de 8 ans effectuera ici sa 
réapparition après quatre mois d'absence. Il préfère 
le bon terrain et semble encore chargé, même s'il a été 
délesté de trois livres. Second choix seulement.
2 - BULLACE : Ce pensionnaire de la famille Lerner 
s'est pleinement révélé à ce niveau l'été dernier. Il n'a 
pas démérité le jour de sa rentrée (5e), sur la PSF de 
Chantilly, mais n'a aucune référence en terrain collant, 
voire lourd. S'il n'est pas rebuté par l'état de la piste, 
il a son mot à dire pour les places.
3 - GREENWOOD : Lauréat d'un Quinté+ face à ses 
contemporains au début de son année de 3 ans, ce 
protégé de Lionel Larrigade a ensuite soufflé le chaud 
et le froid. Il n'a pas eu des tâches facile ces dernières 
semaines et semble un peu chargé en valeur 39,5. 
Même si l'état du terrain l'avantagera, d'autres 
protagonistes lui sont préférables.
4 - TUMBLER : Pour son premier essai sous la férule 
de Nicolas Caullery, cet ex-représentant Wertheimer 
a fort bien terminé dans l'événement du 30 mars (7e). 
Il apprécie les pistes bien souples et semble désormais 
bien situé en valeur 39,5. Gare à lui !
5 - QUARTZ DU HOULEY : Ce poulain régulier n'a plus 
de marge depuis sa pénalisation de trois kilos, encourue 
suite à son succès dans l'événement du 5 octobre. 
Il effectue une rentrée, mais terrain et distance ne le 
dérangeront pas. S'il est suffisamment affûté, une 
place peut lui échoir.
6 - LEV : Dans ses jours fastes, cet élève des époux 
Brandt nous gratifie régulièrement de belles fins de 
course. Il monte en puissance après un break hivernal 
et découvre ici une tâche à sa portée. Avec un parcours 
sur mesure, il peut mettre tout le monde d'accord.
7 - NOLITO : Lors de sa rentrée, dans le Prix Teddy, ce 
fils de Recoletos a fait illusion pour un bon classement 
avant de coincer. Il manquait probablement d'une course 
et devrait afficher des progrès ce dimanche. Même s'il 
aurait préféré une distance plus courte, il a son mot 
à dire dans un tel lot.
8 - MARZOUK : Absolument irréprochable depuis le 
début de sa carrière, ce fils de Zarak a obtenu un succès 
mérité le jour de sa rentrée, alors qu'il effectuait ses 
premiers pas sur le mile. Il débute dans les handicaps 
à une valeur intéressante et semble détenir une 
belle chance.

9 - ETEL DU NINIAN : Encore en valeur 24,5 il y a un 
an, cette jument étonnante se présentera ici en 37,5, 
quatre victoires dans les handicaps plus tard. Elle court 
bien fraîche, mais la distance est clairement trop 
longue pour ses aptitudes. A revoir sur 1400 mètres.
10 - WOFF : Auteur d'un bon hiver (cinq podiums), cet 
attentiste a montré ses limites à ce niveau lors de sa 
dernière sortie. Il a gagné ses meilleurs titres sur la 
PSF et pourrait être contrarié par l'état du terrain. Ce 
n'est qu'un simple outsider.
11 - COSMO BEAU : Déclaré non-partant dans l'événement 
du 9 avril à Deauville, ce véritable métronome se rabat 
sur ce Quinté+. Il effectue sa rentrée, mais découvre un 
lot théoriquement à sa portée. S'il n'est pas rebuté par 
le terrain bien souple, il ne sera pas loin de la vérité.
12 - MURCIANO : Titulaire de quatre places en autant 
d'essais dans les Quinté+, ce fils de Kingman a 
simplement été devancé par des sujets de qualité 
dans le Prix Teddy, dont deux ont ensuite formé le 
couplé gagnant du Super Handicap de Réouverture. 
Très compétitif à ce poids, il s'annonce dangereux 
pour son retour sur le mile.
13 - NO LIMIT DREAM : Irréprochable depuis qu'il a 
rejoint l'effectif d'Edouard Lyon, au mois d'août 2023, 
ce fils de Belardo retrouve un parcours sur lequel il avait 
gagné le 15 octobre, dans un lot inférieur. Même si sa 
marge est réduite en valeur 36, il serait imprudent 
de l'écarter totalement.
14 - PANDIA SELENE : Nettement dominée le jour de 
sa rentrée, sur la PSF de Chantilly, cette pouliche vite 
sur jambes n'a pas encore véritablement convaincu 
dans les handicaps à une valeur supérieure à 34,5. 
D'autres concurrents semblent bien mieux placés.
15 - LINGOTTO : Supplémenté pour participer à ce 
Quinté+, ce second atout de la famille Lerner a laissé une 
impression très favorable lors de ses deux dernières 
sortie, sur l'hippodrome de Compiègne. Si la course 
est suffisamment sélective, sa pointe de vitesse 
finale peut faire merveille.
16 - MAX VERST : Ce représentant de Gousserie 
Racing se montre décevant depuis le début de l'année. 
Cela dit, il appréciera la piste bien souple et sa valeur 
a fondu. Confirmé sur le mile, il peut éventuellement 
tenter les amateurs d'outsiders.

 3 109 500 F (17 G)

 23 000 F (2 815 G)

   1 000 F (11 346 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                      :

Masse à partager  :    128 952 500 F

   8 500 F (1 854 G)

   2 500 F (2 962 G)

   8 000 F (993 G)

   1 000 F (5 715 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   36 823 000 F

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



LE PARISIEN

VOIX DU NORD

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.FR

EUROPE 1

EQUIDIA

TURFOMANIA

L’ALSACE

12 - 11 - 8 - 2 - 6 - 13 - 7 - 4 - 5

6 - 11 - 16 - 1 - 12 - 2 - 15 - 7

6 - 8 - 13 - 12 - 4 - 7 - 14 - 15 - 2

7 - 6 - 2 - 8 - 11 - 5 - 1 - 13 - 3

12 - 1 - 6 - 2 - 15 - 11 - 9 - 16 - 7

6 - 11 - 2 - 8 - 1 - 12 - 15 - 7 - 4

11 - 12 - 5 - 2 - 8 - 13 - 7 - 1 - 9

7 - 5 - 8 - 12 - 3 - 13 - 11 - 2 - 14

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

27/1    9/1    26/1   7/1    18/1    3/1   17/1    6/1   39/1   34/1    2/1     4/1    19/1   28/1    5/1   24/1

24/1   12/1   23/1  10/1   15/1    6/1   14/1    9/1   36/1   31/1    5/1     7/1   16/1   26/1    8/1     21/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

6 – 11 – 12 – 15 – 8 – 4 – 2

HA. PANTALL – N. CAULLERY – M. BOUTIN  

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN  

12 – 8 – 2 – 11 – 6 
6 – 7 – 13 – 3 – 4

5 – 4 – 7 – 1 – 13
3 – 8 – 12 – 13 – 11 

7 -
13 -

5 -

NOLITO
NO LIMIT DREAM
QUARTZ DU HOULEY

1 -
3 -

16 -

SIMPLY STRIKING
GREENWOOD
MAX VERST

9 -
10 -
14 -

ETEL DU NINIAN
WOFF
PANDIA SELENE

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE
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SIMPLY STRIKING

BULLACE

GREENWOOD

TUMBLER

QUARTZ DU HOULEY

LEV

NOLITO

MARZOUK

ETEL DU NINIAN

WOFF

COSMO BEAU

MURCIANO

NO LIMIT DREAM

PANDIA SELENE

LINGOTTO

MAX VERST

A.POUCHIN

C.SOUMILLON

T.BACHELOT

T.TRULLIER

M.VELON

C.DEMURO

M.GUYON

G.MOSSE

J.NICOLEAU

R.MANGIONE

A.LEMAITRE

S.PASQUIER

I.MENDIZABAL

T.PICCONE

R.THOMAS

M.BARZALONA

M.DEL.SANCHEZ

C&Y.LERNER 

L.LARRIGADE

N.CAULLERY

Y.BARBEROT 

P&J.BRANDT 

HA.PANTALL 

M.DELZANGLES

C.GUYON

M.BOUTIN 

S.CERULIS

N.LE ROCH

E.LYON

HA.PANTALL 

C&Y.LERNER 

R.FRADET 

CU. MEDITERRANEO

CHEIK K.AL-MAKTOUM

C.BLEU/ F.BONNET

L.GRUSON

C.PELIER

Z. BIFOV/P. BRANDT

HA.PANTALL 

F.BINGHESHAYAN

C.GUYON

H.BOUTIN

M.MOTSCHMANN

HS D'ETREHAM

M.ANDRIA

 S.EGLOFF

M.ALI

GOUSSERIE RACING

H.8
H.6
H.4
H.5
M.4
M.5
H.4
H.4
F.6
H.6
M.4
H.4
H.4
F.4
M.4
H.5

2
14
12
8

10
11
13
15
4

16
1
6
9
3
5
7

60.KG
59,5.KG
59.KG
59.KG

58,5.KG
58,5.KG
58.KG

57,5.KG
57.KG

56,5.KG
56.KG
56.KG

55,5.KG
55,5.KG
55,5.KG
54.KG

0.7.0.5.0
5.0.4.1.2
5.4.3.1.0
7.2.8.4.0
6.8.1.4.2
5.7.5.3.0
7.3.1.7.4
1.3.2.2.2
1.5.0.1.6
0.0.1.3.7
3.2.3.0.1
5.1.2.3.6
6.4.4.1.3
0.5.6.1.7
3.5.9.7.5
8.0.8.4.8

310 257
100 649
63 000
58 410
76 055
61 300
87 530
38 250
72 700
102 670
60 620
55 370
79 180
45 810
49 080
90 530
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J. REYNIER 
JC. ROUGET  
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN 
FH. GRAFFARD 
P. COTTIER 
HA. PANTALL

A. FABRE 
N. CAULLERY 
M. SCAND.LACAILLE 
FR. MONFORT 
A. FOUASSIER 
CHR. HEAD

M. GUYON 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
T. PICCONE 
T. BACHELOT 
A. ORANI 
M. VELON

A. MADAMET 
S. PASQUIER 
E. HARDOUIN 
M. GRANDIN 
M. BARZALONA 
H. BOUTIN


