- 1 SIMPLY STRIKING: Très décevant durant le second semestre 2023, ce hongre de 8 ans effectuera ici sa réapparition après quatre mois d'absence. Il préfère le bon terrain et semble encore chargé, même s'il a été délesté de trois livres. Second choix seulement.
- 2 BULLACE: Ce pensionnaire de la famille Lerner s'est pleinement révélé à ce niveau l'été dernier. Il n'a pas démérité le jour de sa rentrée (5e), sur la PSF de Chantilly, mais n'a aucune référence en terrain collant, voire lourd. S'il n'est pas rebuté par l'état de la piste, il a son mot à dire pour les places.
- 3 GREENWOOD: Lauréat d'un Quinté+ face à ses contemporains au début de son année de 3 ans, ce protégé de Lionel Larrigade a ensuite soufflé le chaud et le froid. Il n'a pas eu des tâches facile ces dernières semaines et semble un peu chargé en valeur 39,5. Même si l'état du terrain l'avantagera, d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 4 TUMBLER: Pour son premier essai sous la férule de Nicolas Caullery, cet ex-représentant Wertheimer a fort bien terminé dans l'événement du 30 mars (7e). Il apprécie les pistes bien souples et semble désormais bien situé en valeur 39,5. Gare à lui!
- 5-QUARTZ DU HOULEY: Ce poulain régulier n'a plus de marge depuis sa pénalisation de trois kilos, encourue suite à son succès dans l'événement du 5 octobre. Il effectue une rentrée, mais terrain et distance ne le dérangeront pas. S'il est suffisamment affûté, une place peut lui échoir.
- 6-LEV: Dans ses jours fastes, cet élève des époux Brandt nous gratifie régulièrement de belles fins de course. Il monte en puissance après un break hivernal et découvre ici une tâche à sa portée. Avec un parcours sur mesure, il peut mettre tout le monde d'accord.
 7-NOLITO: Lors de sa rentrée, dans le Prix Teddy, ce
- <u>7 NOLITO:</u> Lors de sa rentrée, dans le Prix Teddy, ce fils de Recoletos a fait illusion pour un bon classement avant de coincer. Il manquait probablement d'une course et devrait afficher des progrès ce dimanche. **Même s'il aurait préféré une distance plus courte, il a son mot à dire dans un tel lot.**
- 8 MARZOUK: Absolument irréprochable depuis le début de sa carrière, ce fils de Zarak a obtenu un succès mérité le jour de sa rentrée, alors qu'il effectuait ses premiers pas sur le mile. Il débute dans les handicaps à une valeur intéressante et semble détenir une belle chance.

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 ETEL DU NINIAN: Encore en valeur 24,5 il y a un an, cette jument étonnante se présentera ici en 37,5, quatre victoires dans les handicaps plus tard. Elle court bien fraîche, mais la distance est clairement trop longue pour ses aptitudes. A revoir sur 1400 mètres. 10 WOFF: Auteur d'un bon hiver (cinq podiums), cet attentiste a montré ses limites à ce niveau lors de sa dernière sortie. Il a gagné ses meilleurs titres sur la PSF et pourrait être contrarié par l'état du terrain. Ce n'est qu'un simple outsider.
- 11 COSMO BEAU: Déclaré non-partant dans l'événement du 9 avril à Deauville, ce véritable métronome se rabat sur ce Quinté+. Il effectue sa rentrée, mais découvre un lot théoriquement à sa portée. S'il n'est pas rebuté par le terrain bien souple, il ne sera pas loin de la vérité. 12 MURCIANO: Titulaire de quatre places en autant d'essais dans les Quinté+, ce fils de Kingman a simplement été devancé par des sujets de qualité dans le Prix Teddy, dont deux ont ensuite formé le couplé gagnant du Super Handicap de Réouverture. Très compétitif à ce poids, il s'annonce dangereux pour son retour sur le mile.
- 13 NO LIMIT DREAM: Irréprochable depuis qu'il a rejoint l'effectif d'Edouard Lyon, au mois d'août 2023, ce fils de Belardo retrouve un parcours sur lequel il avait gagné le 15 octobre, dans un lot inférieur. Même si sa marge est réduite en valeur 36, il serait imprudent de l'écarter totalement.
- 14 PANDIA SELENE: Nettement dominée le jour de sa rentrée, sur la PSF de Chantilly, cette pouliche vite sur jambes n'a pas encore véritablement convaincu dans les handicaps à une valeur supérieure à 34,5. D'autres concurrents semblent bien mieux placés.
- 15 LINGOTTO: Supplémenté pour participer à ce Quinté+, ce second atout de la famille Lerner a laissé une impression très favorable lors de ses deux dernières sortie, sur l'hippodrome de Compiègne. Si la course est suffisamment sélective, sa pointe de vitesse finale peut faire merveille.
- 16 MAX VERST: Ce représentant de Gousserie Racing se montre décevant depuis le début de l'année. Cela dit, il appréciera la piste bien souple et sa valeur a fondu. Confirmé sur le mile, il peut éventuellement tenter les amateurs d'outsiders.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Publicité : DCM Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXIII - N° 43 589 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 14 AVRIL 2024 PARISLONGCHAMP - PRIX DU PAVILLON ROYAL 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.600 METRES

Après un break hivernal, LEV (6) est clairement sur la montante, en atteste sa belle fin de course dans l'événement du 5 mars à Chantilly (5e). Confirmé en terrain bien souple, cet excellent finisseur détient une première chance théorique en pareille compagnie. L'opposition sera emmenée par le rentrant COSMO BEAU (11), convaincant en fin d'année dernière dans cette catégorie, MURCIANO (12), absolument irréprochable depuis le début de sa carrière, et LINGOTTO (15), pris en note lors de ses deux dernières tentatives. MARZOUK (8) a perdu son statut de maiden le jour de sa rentrée et semble plutôt bien placé pour son premier handicap. Dès lors, il doit être surveillé de près, tout comme TUMBLER (4), auteur d'une fin de course encourageante pour son premier essai sous la férule de Nicolas Caullery, BULLACE (2), confirmé à ce niveau, et NOLITO (7), dont des progrès sont logiquement attendus.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 10/04/2024

- Arrivée : 8 - 10 - 13 - 11 - 7

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 1 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 4 GINKO DU ROUSSOIR

- 7è : 9 HAPPY DANICA

- 8è : 3 FUEGO DU MORTIER

- 9è : 12 GUIDE MOI FORGAN

- 10è: 15 FILOU D'ANJOU

GAINS EN F CFA

Ordre : 3 109 500 F (17 G)

Désordre : 23 000 F (2 815 G)

Bonus : 1 000 F (11 346 G)

Masse à partager : 128 952 500 F

Couplé Gagnant : 8 500 F (1 854 G)

Couplé Placé A : 2 500 F (2 962 G)

Couplé Placé B : 8 000 F (993 G)

Couplé Placé C : 1 000 F (5 715 G)

Masse à partager : 36 823 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	SIMPLY STRIKING	A.POUCHIN	M.DEL.SANCHEZ	CU. MEDITERRANEO	H.8	2	60.KG	0.7.0.5.0	310 257	27/1	24/1
2	BULLACE	C.SOUMILLON	C&Y.LERNER	CHEIK K.AL-MAKTOUM	H.6	14	59,5.KG	5.0.4.1.2	100 649	9/1	12/1
3	GREENWOOD	T.BACHELOT	L.LARRIGADE	C.BLEU/ F.BONNET	H.4	12	59.KG	5.4.3.1.0	63 000	26/1	23/1
4	TUMBLER	T.TRULLIER	N.CAULLERY	L.GRUSON	H.5	8	59.KG	7.2.8.4.0	58 410	7/1	10/1
5	QUARTZ DU HOULEY	M.VELON	Y.BARBEROT	C.PELIER	M.4	10	58,5.KG	6.8.1.4.2	76 055	18/1	15/1
6	LEV	C.DEMURO	P&J.BRANDT	Z. BIFOV/P. BRANDT	M.5	11	58,5.KG	5.7.5.3.0	61 300	3/1	6/1
7	NOLITO	M.GUYON	HA.PANTALL	HA.PANTALL	H.4	13	58.KG	7.3.1.7.4	87 530	17/1	14/1
8	MARZOUK	G.MOSSE	M.DELZANGLES	F.BINGHESHAYAN	H.4	15	57,5.KG	1.3.2.2.2	38 250	6/1	9/1
9	ETEL DU NINIAN	J.NICOLEAU	C.GUYON	C.GUYON	F.6	4	57.KG	1.5.0.1.6	72 700	39/1	36/1
10	WOFF	R.MANGIONE	M.BOUTIN	H.BOUTIN	H.6	16	56,5.KG	0.0.1.3.7	102 670	34/1	31/1
11	COSMO BEAU	A.LEMAITRE	S.CERULIS	M.MOTSCHMANN	M.4	1	56.KG	3.2.3.0.1	60 620	2/1	5/1
12	MURCIANO	S.PASQUIER	N.LE ROCH	HS D'ETREHAM	H.4	6	56.KG	5.1.2.3.6	55 370	4/1	7/1
13	NO LIMIT DREAM	I.MENDIZABAL	E.LYON	M.ANDRIA	H.4	9	55,5.KG	6.4.4.1.3	79 180	19/1	16/1
14	PANDIA SELENE	T.PICCONE	HA.PANTALL	S.EGLOFF	F.4	3	55,5.KG	0.5.6.1.7	45 810	28/1	26/1
15	LINGOTTO	R.THOMAS	C&Y.LERNER	M.ALI	M.4	5	55,5.KG	3.5.9.7.5	49 080	5/1	8/1
16	MAX VERST	M.BARZALONA	R.FRADET	GOUSSERIE RACING	H.5	7	54.KG	8.0.8.4.8	90 530	24/1	21/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAII	NEURS	JO	CKEYS
1 - J. REYNIER	8 - A. FABRE	1 - M. GUYON	8 - A. MADAMET
2 - JC. ROUGET	9 - N. CAULLERY	2 - C. DEMURO	9 - S. PASQUIER
3 - C. ESCUDER	10 - M. SCAND.LACAILLE	3 - A. POUCHIN	10 - E. HARDOUIN
4 - F. VERMEULEN	11 - FR. MONFORT	4 - T. PICCONE	11 - M. GRANDIN
5 - FH. GRAFFARD	12 - A. FOUASSIER	5 - T. BACHELOT	12 - M. BARZALONA
6 - P. COTTIER	13 - CHR. HEAD	6 - A. ORANI	13 - H. BOUTIN
7 - HA. PANTALL		7 - M. VELON	

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséguence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn Samedi et dimanche 13h 05mn 18h 05mn Course nocturne

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn**

监	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
TURF	27/1	9/1	26/1	7/1	18/1	3/1	17/1	6/1	39/1	34/1	2/1	4/1	19/1	28/1	5/1	24/1				
MAGAZINE	24/1	12/1	23/1	10/1	15/1	6/1	14/1	9/1	36/1	31/1	5/1	7/1	16/1	26/1	8/1	21/1				
LE PARISIEN 12 - 11 - 8 - 2 - 6 - 13 - 7 - 4 - 5																				
VOIX DU NORD									6 -	11	- 16	6 - ´	1 - ⁻	12 -	2 -	. 15	5 - 7	7		

TURF-FR.COM 6 - 8 - 13 - 12 - 4 - 7 - 14 - 15 - 2

ZONE-TURF.FR 7 - 6 - 2 - 8 - 11 - 5 - 1 - 13 - 3

EUROPE 1 12 - 1 - 6 - 2 - 15 - 11 - 9 - 16 - 7

EQUIDIA 6 - 11 - 2 - 8 - 1 - 12 - 15 - 7 - 4

TURFOMANIA 11 - 12 - 5 - 2 - 8 - 13 - 7 - 1 - 9

L'ALSACE 7 - 5 - 8 - 12 - 3 - 13 - 11 - 2 - 14

APTITUDES

FORME: 12 - 8 - 2 - 11 - 6

CLASSE: 6-7-13-3-4

PROGRES: 5-4-7-1-13

ENTRAINEURS EN FORME:

HA. PANTALL - N. CAULLERY - M. BOUTIN

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON - C. DEMURO - A. POUCHIN

REGULARITE: 3-8-12-13-11 | FAVORIS: 6-11-12-15-8-4-2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

7 - NOLITO

13 - NO LIMIT DREAM

5 - QUARTZ DU HOULEY

1 - SIMPLY STRIKING

9 - ETEL DU NINIAN 10 - WOFF

3 - GREENWOOD 16 - MAX VERST

14 - PANDIA SELENE